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Saison réguliere

Mardi, 19:00

Président(e): Louise Pitre

Joyeux Quilleurs

Vice président(e): Benoit Aubé
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Raymond Maheux

ID: 11047
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BowlingStats

Classement des équipes

Rg NoEQ|Equipe
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Jacques Thibault
Guy McKinnon
Roger Dugas
Denis Desnoyers
Martin Simard
Jean Fortin

Kathy Beaulé
Geneviéve Plante
Marie-Claude Vézina
Rachel Routhier
Réal Paquet
Raymond Maheux

PHSE
859
869
850
851
866
815
853
808
855
805
792
857

PHTH
2361
2440
2412
2327
2385
2291
2311
2302
2401
2261
2264
2295

TotMoy Gain

692
664
674
667
706
715
657
692
642
674
694
665
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2253
2131
2232
2025
2284
2185
2043
2100
2116
2065
2157
1995

QCumul
43258
42721
43130
42834
43022
43340
42701
42801
42771
42662
42232
42864

Pts
110
94
85
84
82
80
80
75
74
73
63
60
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Classement des Hommes

Rg |[Nom

Alain Lorentz
Rodrigue Amyot
Gaétan Hurens
Jean Fortin (C)
Christian Huot
Mario Caron
Robert Béland
Roger Dugas (C)
Benoit Lefrancois
Jean-Yves Maheux
Raymond Maheux (C)
Jean-Philippe L.Lapointe
Martin Simard (C)
Sylvain Dodier

Guy McKinnon (C)
Serge Lemieux

Réal Paquet (C)
Roger Thériault
Denis Desnoyers (C)
Steve Fortier
Jean-Frangois Couture
Pierre Thibault
Marc Beaulieu
Benoit Aubé
Clément Matte
Raoul Dubois
Hubert St-Laurent
Richard Couture
Jacques Thibault (C)
Jacques Normand
Yvon Beaulé

Gilles Martin

33 |Yves Béland

34 Simon Meunier
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31
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NoEq 200+ 500 @600 | 700+ Partie+

23
31
25
26
31
22
29
32
24
36
35
35
32
28
29
35
21
26
32
21
13
24
35
31
27
22
17
30
35
33
30
26
22
19

PHS
289
264
279
289
264
279
267
258
258
298
299
257
257
243
279
238
235
258
233
234
214
246
227
278
245
210
211
201
202
180
201
209
170
201

PHT
796
694
691
727
739
708
673
666
728
738
717
670
689
622
676
582
651
721
630
567
561
609
572
596
658
544
545
547
528
474
535
490
446
478
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BM
61
84
69
67
84
56
75
88
64
100
98
95
84
78
79
97
51
71
84
55
34
65
101
78
75
59
45
82
87
84
81
69
55
53

Moy+1 | SérDR

687
648
658
661
626
604
594
626
586
619
613
587
599
566
560
594
546
584
582
526
539
561
553
508
538
554
521
508
480
448
427
437
423
386

604
672
679
637
579
478
576
573
614
553
522
479
639
476
549
509
547
552
483
478
530
493
572
455
625
504
538
496
448
442
470
324
377
411

QCum
12573
10164
8837
10571
11116
8441
10635
11533
8582
10721
11231
11131
9337
9637
7495
10620
9486
9976
10443
8348
4681
9243
9307
10139
8081
8065
5914
9320
8718
7646
7133
8131
6054
4489

PJ
57
48
42
51
54
42
54
60
45
57
60
60
51
54
42
60
54
57
60
48
27
54
55
60
48
48
36
60
60
54
51
60
48
36

Moyenne
220.57
211.75
210.40
207.27
205.85
200.97
196.94
192.21
190.71
188.08
187.18
185.51
183.07
178.46
178.45
177.00
175.66
175.01
174.05
173.91
173.37
171.16
169.21
168.98
168.35
168.02
164.27
155.33
145.30
141.59
139.86
135.51
126.12
124.69

Rg |[Nom
Geneviéve Plante (C)
Marie-Claude Vézina (C)
Lise Guénard

Kathy Beaulé (C)

Linda Gignac

www.bowling-stats.com
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600 700+ | Partie+

32
25
20
22
28

PHS
232
235
253
230
225

PHT
614
563
584
587
589
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89
70
53
55
75

Moy+1 | SérDR

539
526
535
502
497

490
424
537
506
477

QCum
10081
7991
6479
7964
8413

PJ
57
48
39
48
51

Moyenne
176.85
166.47
166.12
165.91
164.96
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6 |Louise Trudeau 10 | 4 7 0 0 29 238 | 557 2 77 520 | 511 | 9320 | 57 | 163.50
7 |Rachel Routhier (C) 12 | 3 7 0 0 22 202 556 5 58 525 | 486 | 9681 | 60 | 161.34
8 |Louise Pitre 12 | 2 7 0 0 34 225 553 4 89 495 | 491 | 9648 | 60 | 160.80
9 |Rina Ravines 5 0 4 0 0 28 193 526 76 515 | 487 | 8017 | 51 | 157.19
10 |Noella Lefebvre 5 2 4 0 0 30 225 563 1 81 505 501 | 8855 | 57 | 155.35
11 |Louise Couture 7 1 1 0 0 24 215 504 2 56 494 | 431 | 7156 | 48 | 149.08
12 |Lucie Lacoursiére 6 0 1 0 0 39 196 | 534 105 | 438 | 468 | 8571 | 60 | 142.84
13 |Louise Lapointe 11 | 0 0 0 0 34 193 | 479 3 96 427 | 444 | 8330 | 60 | 138.83
14 |Ghislaine Gendron 1 0 0 0 0 26 193 | 459 3 63 418 | 434 | 7442 | 57 | 130.56
Classement des Joueurs - Substituts

Rg Nom 200+ 500 @ 600 700+ Partie+| PHS PHT |Moy+1 QCum  PJ 'Moyenne

1 |Serge Beaulieu 4 1 2 0 5 238 636 612 | 1812 | 9 201.3

2 |Gabriel Lefevbre 1 0 1 0 3 235 600 | 606 600 3 200.0

3 |Mario Plouffe 1 1 0 0 3 235 547 471 924 6 154.0

4 |Doris Robitaille 0 0 0 0 16 179 | 491 | 430 | 3350 | 24 | 139.6

5 |Sylvie Martel 0 0 0 0 1 143 | 400 | 404 | 400 3 133.3

Meilleurs pointages - Saison

Meilleurs pointages - Semaine

Equipe PHPH | |Equipe PHSH

Guy McKinnon 869 Guy McKinnon 2440

Martin Simard 866 Roger Dugas 2412

Jacques Thibault 859 Marie-Claude Vézina 2401

Nom PHPa Nom PHSé Nom PHPa Nom PHSé
Raymond Maheux (C) 299 Alain Lorentz 796 Lise Guénard 253 Geneviéve Plante (C) 614
Jean-Yves Maheux 298 Christian Huot 739 Louise Trudeau 238 Linda Gignac 589
Jean Fortin (C) 289 Jean-Yves Maheux 738 Marie-Claude Vézina (C)| 235 Kathy Beaulé (C) 587
Alain Lorentz 289

Equipes - Partie avec handicap [l Equipes - Série avec handicap

Equipe PHPH | |Equipe PHSH

Martin Simard 819 Martin Simard 2284
Jacques Thibault 793 Jacques Thibault 2253
Guy McKinnon 762 Roger Dugas 2232
Jean Fortin 762
Hommes - Partie sans handicap i Hommes - Série sans handicap Femmes - Partie sans handicap [l Femmes - Série sans handicap
Nom PHPa Nom PHSé Nom PHPa Nom PHSé
Martin Simard (C) 257 Gaétan Hurens 679 Louise Trudeau 204 Lise Guénard 537
Gaétan Hurens 244 Rodrigue Amyot 672 Lise Guénard 195 Louise Trudeau 511
Benoit Lefrangois 236 Martin Simard (C) 639 Ghislaine Gendron 193 Kathy Beaulé (C) 506
Sem Date 19-20 | 21-22 | 23-24  25-26 @ 27-28 @ 29-30 |Comment

25 30Jan 11-5 | 1-4 | 10-3 | 6-12 | 9-8 7-2

26 | 06 Feb 9-6 3-7 2-5 4-8 |10-11 | 1-12

27 13Feb |11-12| 1-2 3-4 5-6 7-8 | 9-10

Message
Lors de vos absences, avisez Louise au 418-847-6460 ou a |'adresse courriel: louisepitre.lp@gmail.com
Votre site Web: lesjoyeuxquilleurs.com et notre page Facebook: Joyeux Quilleurs
Le moitié-moitié de $76 a été remporté par Roger Thériault..
Trois parties parfaites d'équipe pour les équipes de Jean Fortin, Raymond Maheux et Jacques Thibault.
Bonne féte a Jean Fortin le 8 fébrier.
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